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Sjálfvirkur búnaður til að fylla með vökva og þétta dauðhreinsaða glerlykjur með lyfinu Pharma-Manager.com Vídeó á netinu um framleiðslu og rannsóknarstofubúnað frá

leiðandi framleiðendum og birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Hylkistegund lyfjabúnaðar. Notað til að fylla sjálfkrafa gelatínhylki með dufti eða til að mynda hylki af hlaupkenndum efnum og fylgt eftir með olíu eða fitu. Hægt er að kalla

hylki sem handvirkar hálfsjálfvirkar vélar sem og sjálfvirkur búnaður með mikla framleiðni. 

Plastkassi tæknihugtakið sem notað er í lyfjapökkun lyfja. Það er notað af sérfræðingum í tengslum við efni til að varðveita lyf sem best. Gildir fyrir allar gerðir og gerðir af

plastílátum.

Hylki faglegt hugtak - stytting á pappa vél, vísar einnig til ferla við að pakka þynnum, rörum, suppositories og öðrum lyfjum í pappakassa. 

Pökkun á tækniheiti sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Það er notað af sérfræðingum með tilliti til lotuskömmtunar magnlyfja í ýmsum plast- og glerílátum. Það er magn

og þyngd pökkun. 

Lyfjafyrirtæki frá Íslamska lýðveldinu Máritaníu. 

Hardness analyser tegund lyfjabúnaðar fyrir rannsóknarstofu til að mæla hörku töflna og kyrna. Tækið er búið hárnákvæman skynjara sem fylgist með hörku og sýnir gögn á

framhliðinni. Prófun á hörku spjaldtölvu er samfellt. 

Gelatín tæknihugtakið sem notað er við lyfjaframleiðslu á hörðum og mjúkum hylkjum. Hráefni í formi duft, að hluta vatnsrofið prótein kollagen, framleiðsla á vefjum vefja

dýra. 

Tafla Press tegund lyfjabúnaðar. Notað til sjálfvirkrar framleiðslu á töflum með því að þrýsta í mót af töflumassa. Það er mikið magn af spjaldtölvubúnaði: taflaþrýstir til

rannsóknarstofu, snúnings taflaþrýstir, vökva- og loftþrýstilíkön af spjaldtölvupressum. 

Samsetningarlína lyfjabúnaðar. Það er notað í færiböndum til fjarflutnings á kornóttu og duft hráefni úr ílátum yfir í glompur vinnubúnaðar. 

Duft algengt lyfjaheiti. Almennt heiti efna- eða jurtalyfjahráefnis malað í fínt brot.

FYRIRTÆKI OKKUR LYFJABÚNAÐUR: Búnaður til undirbúnings og flutnings á töflumassa; Snemma leiðinlegur og fóðrunartæki fyrir vörur; Skiljunarsigti; Titringsígur fyrir

sigtiduft og korn; Keilulyfjafyrirtæki; Hamarverksmiðjur fyrir lyf; Pelletsblöndunartæki til iðnaðarframleiðslu; Vökvabeðkúlaþurrkarar; Bakkar til að geyma töflur, duft og
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duftafgreiðsluvélar; Tappavél fyrir vörur með litla seigju; Átöppunarvél og tvöfaldar þakflöskur; Sunset Machine fyrir hettuglös af mismunandi gerðum; Átöppunar- og þakvél
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